

השמן לב וכו' הני"ל ונתתקנין הלב והעינים והאזנים, עד אשר יבין בלבו ויראה בעיניו ובאזניו ישמע ושב ורפא לו.

8 גם נתתקנין המח והלב והראה שלו עד שהם בבחינת אריה שור נשר שבמרכבה, עד שעל ידי זה זוכה אחר כך לבחינת אדם שבחיות המרכבה, וזוכה להתפלל בכונה במחשבות צחות וקדושות, ועל ידי זה זוכה לתשובה, כי עיקר התשובה היא על ידי תפלה.

8 ואחר כך עולה ממדרגה למדרגה וזוכה לבחינת תשובה על תשובה, עד שזוכה להכלל בהאדם העליון היושב על הכסא, שזה עיקר תכלית שלימות האדם כנ"ל.

(אוצר היראה - צדיק - ג"ב)

עצות

8 עיקר השכל הוא השכל האמת של צדיקי אמת, שעל-ידי זה השכל זוכין להשגת אלקות, ולהכניס השגת אלקות לכל הנלווים אליהם; וכל החכמות חיצוניות הם כסילות גמור נגד זה השכל.

8 ולפעמים, בעונותינו הרבים, כשנופל זה השכל הני"ל אליהם, הינו להעובדי כוכבים והסטרא-אחרא, ואזי הם מתגברים בחכמותם וממשלתם, אזי מתגבר, חס ושלו, ממשלת העובדי כוכבים.

8 ומי יוכל לסבל את קול הצעקה והזעקה גדולה, כשנופל זה השכל אליהם, שהכסיל רוצה להתחכם, שמתגברים להמשיך לתוך החכמות שלהם, שהם כסילות באמת, את בחינת החכמה האמתת, שהוא השכל הני"ל של השגת אלקות, ואומרים שרק הם חכמים ואין חכמה גדולה מחכמתם המטעית, אשר כל יניקתה מנפילת השכל הני"ל, והקדוש ברוך הוא בעצמו כביכול שואג על זה.

8 וצריך כל אחד לראות לחתך ולהבדיל ולהעלות החכמה והשכל הני"ל מהם ולהחזירו לשרשה. וזה זוכין על-ידי צדקה וחסד שעושים, ולזה החסד זוכין על-ידי שמקבלין תוכחה ממוכיחי אמת (לקוטי מוהר"ן, סימן ל').

(לקוטי עצות - חקירות וחכמות חיצוניות - א')

תפילה

8 ובכן תחננו ברחמיך הרבים, ותוציאנו מגלות המר הזה, מגלות הגוף והנפש והממון דקדשה, אשר כלם הם משקעים בגלות גדול ומר מאד מאד. ותעלה את השכינה וכנסת ישראל מגלותם מבין הארבע מלכיות, אשר זה כמה וכמה שנים אשר מלכות דקדשה המושלת בכל כלליות הארבע עולמות, ירדה מכסאה בעונותינו הרבים, ונתנה בידה ממשלה להארבע מלכיות.

8 ועל-ידי-זה גלינו מארצנו ונתרחקנו מעל אדמתנו בגשמיות וברוחניות, ומגולה אל גולה הלכנו ומכלי אל כלי הורקנו, עד אשר תש כחנו ומטה ידינו מאד.

8 ועל-ידי-זה מתגבר הגלות הפרטי על כל אחד ואחד מישראל, שהוא גלות הנפש, על-ידי תאוות עולם הזה והבליו, שכל זה נמשך רק מן העובדי כוכבים שאנו ביניהם, כמו שכתוב: **ויתערבו בגוים וילמדו מעשיהם.**

8 אלקים. אל דמי לך אל תחרש ואל תשקוט אל. ושמע קול צעקתך וזעקתך, שאתה בעצמך כביכול צועק ושואג זעקה גדולה ומרה על גלות השכינה וכנסת ישראל, כמו שכתוב: **ה' ממרום ישאג וממעון קדשו יתן קולו שאג ישאג על נוהו.**

8 ושמע קול צעקת וזעקת השכינה וכנסת ישראל, אשר היא זועקת בקול מר

אחינו בית ישראל
תרמו נא, בעין יפה,
להוצאת העלון הזה,
המפיץ תורת אמת
של
אדמו"ר מברסלב
ותזכו למצוות

על צרות נפשנו, אשר העובדי כוכבים מתגברים עלינו בכל יום, ולא די שהם מושלים עלינו בגוף וממון, אף גם הם רוצים, חס ושלו, להתגבר בחכמתם החיצונית המטעת והסכלה, אשר באמת כל חכמתם הוא כסילות ואולת גמור, וכבר נתפסו הרבה מאחינו בני ישראל ברשתם ובמצודתם הרעה, ועוד הם צודים לקחת ולטרף, חס ושלו, עוד נפשות ישראל, ברשת חכמתם המטעת של פילוסופיא ואפיקורסית וכפירות, אשר נתפשטה מאד בעונותינו, חוס וחמול עלינו והוציא את בלעם מפיחם.

8 **השג תשיג והצל תציל** אותנו ואת

אחינו ואת זרענו ואת כל זרע עמך בית ישראל מרשת ומצודה רעה הפרוסה עכשיו על כל החיים, אשר לא היתה כזאת מימי קדם. זכנו לאמונה שלמה, להמליך אותך עלינו ועל נפשנו ועל כל רמ"ח אברינו ושס"ה גידנו בכל עת ועת.

8 יעוררו רחמי לבך עליך ועל בניך, כי מי יוכל לסבל את קול צעקת וזעקת קודשא-בריך-הוא ושכינתיה, מי יוכל לאטם אזנו ולבבו מקול צעקתם ושוועתם המרה, ותן בלבנו לצעוק תמיד אליך עד שתרחמנו, נשוע ותאמר הנני. **המזכירים את ה' אל דמי לכם. ואל תתנו דמי לו עד יכונן ועד ישים את ירושלים תהילה בארץ.**

8 רבונו של עולם, **מלכותך מלכות כל עולמים וממשלתך בכל דור ודור.** חוס וחמול ורחם על מלכותך המתפשטת בכל הארבע עולמות, ופדה והוצא והעלה את שכינת עזך ומלכותך מבין הגוים, ותעלה את המלכות דקדשה וכנסת ישראל מן גלות הארבע מלכיות, ומלכות הרשעה מהרה תעקר ותשבר ותמגר ותכלם ותכניעם ותשפילם במהרה בימינו, ותעקור ותשבר ותבטל כל הדעות הזרות של חכמות החיצוניות ופילוסופיא ואפיקורסית מן העולם, ותמסך בקרבם **רוח עושים**, ותערבב את דעתם ותסתום את פיהם, ותעקר ותשבר ותבטל דעתם ומחשבתם הרעה מן העולם.

(לקוטי תפילות א'; ל')

מכתב

8 האדם צריך תמיד למסור רוחו ונפשו עם כל תנועותיו וחיותו לה' יתברך, שעל ידי זה ה' יתברך מתגלגל עמו ברחמיו, ומצילו ומציל נפשו מיצר הרע, ומודיעו מהצדיק האמת שמציל נפשו וכו', מיצר הרע העושק את הבריות, שרוצה לגזול ולעשוק, חס ושלו, מעט הטוב של נפשו, שיש בו עדיין, ולהחליפה טוב ברע; כי הוא אורב על נפש האדם תמיד, וצריך רחמים רבים והתגברות גדול להנצל ממנו, עד שימלט נפשו מיד שאול, וישוב נפשו למקומה ומנוחתה.

8 צריך לזכור היטב גודל מעלת אצילות נפשו היקר, ולהאמין שנפשו בשורשה היא גדולה ויקרה וגבוהה מאד מאד מאד; ואלפי אלפים ורבי רבבות עולמות בלי שיעור תלויים בה.

8 וצריך להתגבר בכל עוז, לרחם על עצמו לבל יאבד אוצרות יקרות וחמודות שבנפשו, ולהצילה מן העושק והיכלי התמורות שמחליפים ומקלקלים, ולהתנהג בנימוס המלכות דקדושה של בן המלך האמת שנחלף, שהוא המלך על כל ישראל לדור דור לנצח.

8 החס על הוד נפשו העדינה שנמשכה ממקום קדוש גבוה ועליון מאד, לקשטה ולייפותה ולצחצחה מצחצחות העליונות ורמות ונשגבות מאד של הצדיק האמת, שעל ידו תבוא הגאולה לנו לכל ישראל ולכל העולם כולו.

8 זכאה חולקך בזה ובבא, שלום וחיים וכל טוב.

(מספר אב"י הנחל ב' - מכתב קע"ו)



מלרי המלרים